CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso das suas atribuições legais,

HOMOLOGA PARCIALMENTE a Classificação Final dos candidatos ao(s) cargo(s) 001 - Guarda Civil Municipal – 2ª

Classe – Feminino e 002- Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Masculino, aprovados no Curso de Formação – 2ª

Fase do Concurso Público – Edital nº. 01/2019, conforme seu item 19.7.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CURSO DE FORMAÇÃO – 2ª FASE DO CONCURSO

PÚBLICO:

Lista Geral - 001 - Guarda Civil Municipal - 2ª Classe – Feminino

Inscrição Nome CPF Nota Classificação

74052950 LETICIA RECH TEODORO SOUZA 876934532-53 9,20 1

74034383 ADRIELLY CRISTINA PEREIRA LOBO 358303308-65 9,20 2

73787221 GABRIELA FERNANDA MORAIS TOLEDO GONÇALVES 476516198-62 8,97 3

73672882 TATIANA DA COSTA FERREIRA 309084838-48 8,87 4

73997714 AMANDA COSTA SALLES 406150608-03 8,87 5

73994235 SABRINA FERNANDES 323065008-51 8,53 6

74155326 ALINE VIANA DE MORAIS 347686528-24 8,37 7

Lista Geral - 002 - Guarda Civil Municipal - 2ª Classe – Masculino

Inscrição Nome CPF Nota Classificação

74509470 FELIPE DA SILVA LOPES 346894658-94 9,70 1

73806404 LEONARDO TORRES MOURAO 151746877-90 9,53 2

73869520 ANILTON JOSE COSTA 289637898-70 9,43 3

73683647 WILKINSON AMARAL DOS SANTOS 338923468-36 9,37 4

74226231 WAGNER PAULO DE FREITAS 283423818-97 9,37 5

74164880 BRUNO CARDOSO DA SILVA 106132797-35 9,37 6

74010506 DANIEL FERREIRA CAMILO 016377772-13 9,33 7

74186744 LUCAS TADEU OLIVEIRA TENORIO 134051967-44 9,33 8

74302434 MATHEUS LEAL BRIANI 418680638-10 9,30 9

74533843 IGOR ALVES DE SOUZA ALMEIDA 151792256-98 9,30 10

73668494 JEFFERSON AUREO DA SILVA ROCHA 369738688-35 9,30 11

74236695 ROMULO GONCALVES ROCHA 335540618-08 9,27 12

74419153 VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS 158663578-60 9,27 13

73672890 RAFAEL DINIZ 341290338-83 9,27 14

74550098 RAPHAEL DE ALMEIDA ARRAIS 034601863-30 9,27 15

73789160 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 319780428-76 9,23 16

73813788 MARCIO FERREIRA DE OLIVEIRA 184072148-09 9,23 17

73675946 FABRICIO JUSTINO DOS SANTOS 418353628-69 9,20 18

74233548 MARCOS VINICIUS ROSA DE FARIA 444322648-61 9,20 19

73837997 BRUNNO BEHNCK SOARES 016349540-84 9,20 20

73684244 MARCOS AGUIAR DA SILVA 301788348-58 9,20 21

73665894 JEFERSON RAFAEL ARRUDA MACHADO 317905688-62 9,17 22

74229451 JOSENILTON SOUZA DA SILVA 298631308-69 9,13 23

74707736 GABRIEL DE PAULA DE ANDRADE 167521067-54 9,10 24

74325272 LUCAS LEAO E CASTRO DO SANTOS 155028887-38 9,07 25

73807664 MARCONE REIS SOUSA 304544138-66 9,03 26

73836877 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 419587748-20 9,03 27

74127055 ALBERTO FLORENCIO DOS SANTOS 054004454-70 8,93 28

74246739 PAULO SERGIO CAVALCANTE 339693308-74 8,93 29

74316206 ALEXANDER FERNANDES DE LIMA 431406728-45 8,93 30

73677078 LEANDRO DE MATOS QUEIROZ PEREIRA 339543988-77 8,90 31

74061321 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 440194938-20 8,90 32

73749826 HELTON DE SOUSA VIEIRA FEITOSA 296833958-30 8,87 33

74524887 ELISEU FROTA MEDEIROS 390091388-95 8,87 34

73790532 ESTEVAO SIMOES DO CARMO 291287188-36 8,87 35

73678333 LUCAS LOPES NEVES CALDEIRA 154290017-40 8,83 36

73667994 HERCULANO DA SILVA 099349894-92 8,83 37

73684830 LINCOLN EFRAIM SOUZA BARBOSA PEREIRA 422495148-79 8,83 38

74536893 CLERISTON ROSA DE MORAIS 831855856-15 8,80 39

74145800 ALDER RAMOS DA SILVA 348736068-37 8,80 40

74086740 JOAO VITOR CARDOSO BARBOSA 398299518-39 8,77 41

73667196 FELIPE AUGUSTO CALEGARI 380494468-08 8,73 42

74306219 LEON MACIEL LUNA NASCIMENTO 295949218-89 8,70 43

74025155 LUCAS ANDRE DE MORAES 434436228-44 8,70 44

73784583 SANDRO SHIGUERU IKEDA 221787608-21 8,67 45

74327607 DIEGO DO ROSARIO XAVIER 234373708-80 8,63 46

74432389 RAPHAEL MASSAITI KAWASAKI 346460698-81 8,63 47

73962937 FELIPE GERMANO 472615628-40 8,63 48

73801542 JACKSON DA SILVA ANDRADE DOS SANTOS 465407108-36 8,63 49

74454072 RAFAEL ALEXSSANDRO VIUDES 315168688-54 8,57 50

73686883 ALMIR DOS SANTOS GONCALVES 398400448-69 8,53 51

73738387 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 311166688-31 8,43 52

73827916 ROBERTO LUIZ COSTA 956157926-04 8,40 53

74339990 MOISES MIGUEL 094826196-09 8,37 54

74080237 ALDO SILVA DIAS 604034115-72 8,33 55

73701807 CRISTIANO AUGUSTO NUNES DOS SANTOS 357137288-38 8,33 56

74577506 KLEBER DA SILVA BORGES 337931768-35 8,27 57

73690325 ALEXANDRE SANTOS FERREIRA 270286928-92 8,17 58

74177907 JOAO CARLOS CARVALHO VIEIRA 354068498-08 8,17 59

73737488 MOISES MANOEL VIEIRA DE BOTELHO E SOUZA 093270507-38 8,07 60

O prazo de validade do Concurso Público é de 02 anos, prorrogável por mais 02 anos, a contar da data da

respectiva homologação (04 de novembro de 2022 a 03 de novembro de 2024), conforme item 1.1. do Edital do

Concurso Público n.º 01/2019.

Considerando que a quantidade de candidatos ao cargo 002- Guarda Civil Municipal – 2ª Classe – Masculino

aprovados no Curso de Formação – 2ª Fase do Concurso Público – Edital nº. 01/2019 foi inferior à quantidade de

vagas ofertadas no certame, a PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA poderá,

de acordo com suas necessidades e para atendimento ao interesse público, realizar novo Curso de Formação,

divulgando e homologando a respectiva Classificação Final dos candidatos aprovados.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Caraguatatuba, 04 de novembro de 2022.

JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR

 PREFEITO MUNICIPAL